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İLHAM ABBASOVUN

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə 
başsağlığı verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Səhifəni hazırladılar:  
Səbuhi MƏMMƏDOV, 

Leyla QURBANOVA  
XQ

Alfonso, qızılı əldən vermə!
Parisdə keçirilən Yay Olimpiya Oyunlarında finala 

yüksələn Azərbaycan boksçusu Alfonso Dominqes 
şəxsi “İnstaqram” hesabında yazıb:

– Mən burada ölkəmi, ailəmi, övladlarımı, komanda yol-
daşlarımı və bütün Azərbaycan xalqını təmsil edirəm. 

92 kq çəki dərəcəsində mübarizə aparan idmançı turnirin 
həlledici qarşılaşmasına vəsiqə qazandığını xatırladaraq de-
yib:

–Allaha çox şükürlər olsun ki, mənə bu anları yaşamağa 
imkan verdi. Azərbaycan xalqına təşəkkürümü bildirirəm, 
məni öz oğulları kimi qarşıladılar və olimpiadada çıxış et-
məyə şans yaratdılar.

Xatırladaq ki, Alfonso Dominqes qızıl medal uğrunda Öz-
bəkistan təmsilçisi Lazizbek Mullojonovla döyüşəcək. Görüş 
avqustun 10-da Bakı vaxtı ilə saat 00:34-də başlayacaq. 

Alfonso, qızılı əldən vermə!

Cüdoçularımız  
Avropa reytinqi zirvəsində

Olimpiya çempionları – Dünya reytinqinin 
lideri Hidayət Heydərov (73 kq) və öz çəkisinin 
1-cisi Zelim Kotsoyev (100 kq) Avropa 
cüdoçularının sıralamasında da liderliklərini 
möhkəmləndiriblər.  

Avropa reytinqində 7 çəki üzrə cəmi 4 ölkə təmsilçisi yer 
alıb. Azərbaycanla yanaşı, Gürcüstan və Fransanın da hərəyə 
2 idmançısı zirvədədir. Gürcülər Tato Qriqalaşvili (81 kq) və 
Laşa Bekauri (90 kq), fransalılar cüdo əfsanəsi Teddi Riner 
(+100 kq) və Luka Mheidze (60 kq) ilk yerləri tuturlar. 

Moldovalı Denis Vieru (66 kq) da öz çəkisində Avropa 
reytinqinin ən yüksək pilləsində qərarlaşıb. 

İlk 5 qat olimpiya çempionu
Kubalı yunan-Roma güləşçisi Mixain Lopez Nunes ardıcıl 5 

olimpiadada qızıl medal qazanan ilk güləşçi kimi tarixə düşüb. 

130 kiloqram çəki dərəcəsində çıxış edən 42 yaşlı əfsanəvi güləşçi 5-ci 
Olimpiya çempionluğunu Paris Olimpiadasında çilili Yasmani Akosta Fernan-
desi 6:0 hesabı ilə məğlub etməklə əldə edib. 

O, daha əvvəl “Pekin-2008”, “London-2012”, “Rio-2016” və “Tokio-2020”-
də fəxri kürsünün ən yüksək pilləsinə qalxıb.

Abşeronda – külək, Aranda – isti, 
dağlarda – yağış və duman

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya 
Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, avqustun 8-də Bakıda və 
Abşeron yarımadasında hava dəyişkən buludlu olacaq. Əsasən 
yağmursuz keçəcək. Arabir güclənən şimal-qərb küləyi əsəcək, 
axşam mülayimləşəcək. Gecə 21-26°, gündüz 30-34° isti olacaq. 

Atmosfer təzyiqi 754 mm civə 
sütunundan 758 mm civə sütununa 
yüksələcək, nisbi rütubət gecə 70-75, 
gündüz 55-65 faiz olacaq. Abşeron 
çimərliklərində gözlənilən dəniz su-
yunun temperaturu: Şimal çimərlik-
lərində: (Sumqayıt, Novxanı, Pirşağı, 
Nardaran, Bilgəh, Zaqulba) 25-26° 
isti, Cənub çimərliklərində: (Türkan, 
Hövsan, Sahil, Şıx) 26-27° isti ola-
caq. Azərbaycanın əksər rayonların-
da əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin 
bəzi dağlıq və dağətəyi rayonlarda 

arabir yağış yağacağı, şimşək çaxaca-
ğı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə leysan 
xarakterli intensiv olacağı, dolu düşə-
cəyi ehtimalı var. Gecə və səhər bəzi 
yerlərdə arabir duman olacaq. Şərq 
küləyi əsəcək, ayrı-ayrı yerlərdə ara-
bir güclənəcək. Havanın temperaturu 
gecə 20-25°, gündüz 31-36°, dağlarda 
gecə 12-16°, gündüz 18-23° isti ola-
caq. 

Q. QASIMOV  
XQ

Fransa paytaxtında oğurluq artıb
Paris Olimpiadası zamanı Cənubi Sudanın idman 

nazirinin müavini oğurluqla üzləşib. İçərisində 35 min 
dollar, sənədlər və zinət əşyaları olan çanta oğurlanıb.  

Fransa polisi içərisində sənədlərin olduğu çantanı tapsa da, zinət əşyaları və 
pul aşkarlamayıb. 

Bundan əvvəl Paris Yay Olimpiya Oyunlarının iştirakçılarına qarşı silsilə 
oğurluq halları baş verib. Yapon reqbiçinin nikah üzüyü və 3 min avrosu itib. 
Avstraliya komandasının məşqçisinin bank kartı oğurlanıb və ondan 900 avro 
çıxarılıb. İndoneziyanın isə badminton üzrə Olimpiya komandasının əməkda-
şı Arman Darmaciyə məxsus çanta avtomobildən oğurlanıb. Cinayətkarlar pul, 
kredit kartı və pasportu götürüblər.Qadın güləşçi finalda 

cəzalandırıldı
Paris Olimpiadasının qadın güləşi üzrə 

finalçısı, hindistanlı Vineş Phoqat (50 kq) 
diskvalifikasiya edilib.

Hindistanın olimpiya komandasının rəsmi “X” hesabında 
məlumatına görə, idmançı 100 qram artıq çəkiyə görə cəza-
landırılıb. Bununla da, onun finaldakı rəqibi, ABŞ güləşçisi 
Sara Hildebrandta qızıl medal veriləcək. Bu çəkidə gümüş 
mükafat olmayacaq.

Xatırladaq ki, 50 kq çəkidə Azərbaycan təmsilçisi Mariya 
Stadnik də çıxış edib. 1/4 final mərhələsində məğlub olan ti-
tullu idmançı yarışı medalsız başa vurub.

“Paris-2024”: Taekvondoçumuz milli 
komandamıza 4-cü medalı qazandırdı

Fransanın paytaxtında dördilliyin mötəbər idman yarışlarında 
Azərbaycan təmsilçilərinin çıxışları davam edir. 

Paris Yay Olimpiya Oyunlarında 
uğurla çıxış edən Azərbaycan koman-
dası daha bir medal qazanıb. Dünən 
taekvondo üzrə yeganə təmsilçimiz 
Qaşım Maqomedov (58 kq) Oyunlar-
da uğurla çıxış edərək gümüş medala 
layiq görülüb.  

Avropa çempionatlarının qızıl və 
bürünc mükafatçısı əvvəlcə Cek Uol-
leyli (İrlandiya), daha sonra ispaniyalı 
Adrian Visenteni 2:0 hesabı ilə məğ-
lub edərək “Paris-2024”ün finalına 
yüksəlib. O, finalda cənubi koreyalı 
Park Tae-Junla mübarizədə uduzduğu 
üçün 2-ci yerlə kifayətlənib. 

Qeyd edək ki, olimpiadalar ta-
rixində 2-ci dəfə Azərbaycan idmançı-
sı taekvondo üzrə finala vəsiqə qaza-
nıb. Buna nail olan ilk idmançı Radik 
İsayev olub. O, Rio-2016-da +80 ki-
loqram çəkidə qızıl medal alıb. Onun 

komanda yoldaşları Milad Beiqi Har-
çeqani 80 kiloqram, Patimat Abakaro-
va 49 kiloqram çəkidə həmin yarışda 
bürünc medallara layiq görülüblər.  

Dünən yunan-Roma güləşi üzrə 
3 çəkidə medal qarşılaşmaları olub. 
Millimizin üzvü Həsrət Cəfərov Olim-
piadaya 1/8 finaldan başlayıb. Dünya 
çempionatlarının gümüş və bürünc 
mükafatçısı Mohamed Elsayedi (Mi-
sir) ilə görüşdə tam üstünlüklə (9:0) 
qələbə qazanaraq 1/4 finala yüksəlib. 
O, ikinci qarşılaşmasında moldovalı 
Valentin Petiçlə münasibətinə aydınlıq 
gətirib. Cəfərov bu dueldən də qalib 
ayrılaraq yarımfinala çıxıb. Pəhləva-
nımız finala gedən yolda Ukraynanı 
təmsil edən həmyerlimiz Pərviz Nəsi-
bovla qüvvəsini sınayıb. Rəqibə məğ-
lub olan idmançımız bu gün bürünc 
medal uğrunda mübarizə aparacaq.

Yarışda mübarizə aparan 2 qat 
dünya çempionu Rafiq Hüseynov 
təəssüf ki, erkən mərhələdə mübarizə-
ni dayandırıb. Tokio-2020-nin bürünc 
mükafatçısı 1/8 finalda macarıstanlı 
David Loşontsiyə məğlub olub. 

Təmsilçimiz Sənan Süleymanov 
isə mükafat uğrunda mübarizə aparıb. 
Dünya çempionatlarının ikiqat gümüş 
mükafatçısı bürünc medal uğrunda 

Akjol Mahmudovla (Qırğızıstan) qar-
şılaşıb. Millimizin üzvü uduzaraq, me-
dalı əldən verib.

Bu gün sərbəst güləş yarışları start 
götürəcək. Təmsilçilərimizdən 57 ki-
loqram çəkidə çıxış edən Əliabbas 
Rzazadə Özbəkistan təmsilçisi Qu-
lomjon Abdullayevlə qarşılaşacaq. 86 
kiloqram çəkidə mübarizə aparacaq 
Osman Nurmaqomedov isə monqo-
lustanlı Baasanyarqal Byambasuren 
ilə üz-üzə gələcək. Hər iki güləşçimiz 
1/8 finaldan yarışa qatılacaq.

Qeyd edək ki, sərbəst güləş milli-
miz Olimpiadaya 6 idmançı ilə yolla-
nıb.

Xatırladaq ki, hələlik komanda-
mızın aktivində 4 medal var. Cüdoçu-
larımız Hidayət Heydərov (73 kq) və 
Zelim Kotsoyev (100 kq) Olimpiya 
çempionu olublar. Taekvondoçumuz 
Qaşım Maqomedov (58 kq) gümüş 
medal qazanıb, boksçu Alfonso Do-
minqes (92 kq) isə finala yüksəlməklə, 
ən azı, gümüş medalı təmin edib.

“İpək Yolu Sığorta” ASC (VÖEN 9900002671) 
öz daimi fəaliyyət ünvanının dəyişdiyini elan edir. 
 Cəmiyyətin yeni ünvanı– Bakı şəhəri, AZ 1044, Xəzər 
rayonu, Binə qəsəbəsi, Heydər Əliyev prospekti 573, 
“ASG Business Aviation” MMC-nin inzibatı binası, 
4-cü mərtəbə.
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